shall make 
for the time being shall make their “profers every year at the their profers 

and render 
exchequer of us, our heirs and successors by their attorney to be their accounts 
deputed for that purpose by their letters patent ; and shall causequen 

the same and such their profers to be paid in the same manner and 
form as the late sheriff of us and our progenitors of the county of 
the town of Bristol for the time being, when there was only one 
sheriff in the same place, used to make and pay: and that the 
same sheriffs of the said county of the town of Bristol and their 

successors for ever for the time being shall, by their attorney to 
be deputed and assigned for this purpose by their letters patent, 

render and make a reasonable and faithful account of the issues 
of their bailiwick at the exchequer aforesaid before the treasurer 

and barons of the same exchequer or before the barons of the same 

exchequer for the time being; and that all and singular such 
attornies, who shall be deputed and assigned from time to time 

by the sheriffs of the said county of the town of Bristol for the 

time being for the purpose of making and paying the profers and 

aliquis se intromittat : et quod dicti vicecomites dicti comitatus ville Bristoll’ pro tempore exis- 

tentes per eorum attornatum ad hoc per eorum literas patentes deputandum profera sua quolibet 

anno ad scaccarium nostrum, heredum et successorum nostrorum facient; ac eadem et hujus- 

modi profra sua solvi facient eisdem modo et formà prout nuper vicecomes noster et progenitorum 

nostrorum comitatás ville Bristoll pro tempore existens, dum unus solus vicecomes ibidem 

fuit, facere et solvere consuevit: et quód iidem vicecomites dicti comitatus villae Bristoll et 

successores sul in perpetuum pro tempore existentes per attornatum eorum per literas suas patentes 

ad hoc deputandum et assignandum rationabilem et fidelem computum de exitibus ballive sux 

ad scaccarium przdictum coram thesaurario et baronibus ejusdem scaccarii aut coram baronibus 

ejusdem scaccarii pro tempore existentibus reddent et facient ; et quód omnes et singuli hujusmodi 

attornati de tempore in tempus per vicecomites dicti comitatus villae Bristoll" pro tempore existentes 

ad praedicta profra facienda, solvenda et computum reddendum, ut praedictum est, deputandi et 

(14) Profers] are the sum which the sheriff at the end of compleated and delivered in, if it appeared that he had over- 

his year offered and paid into the exchequer, as the probable rated the amount, the surplus was repaid to him, From